www.comprasgovernamentais.gov.br 

-Recebimento da Proposta: a partir da disponibilização do Edital no Sistema Eletrônico - 
COMPRASNET, até às 8h:59min da data de abertura 

-UASG: 925403 – Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará. 

-Valor Estimado: R$ 51.250,00 (cinquenta e um mil, duzentos e cinquenta reais) 

CNPJ/MF 05.873.910/0001-00, através de mídias digitais, ou através dos sítios 
www.comprasgovernamentais.gov.br e www.compraspara.pa.gov.br e www.igeprev.pa.gov.br. 
2.3. Os pedidos de esclarecimentos e informações referentes ao processo licitatório deverão ser

[...]

Comprasnet e as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas. 

4 – DO VALOR ESTIMADO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1 Os recursos financeiros disponibilizados para atender as despesas decorrentes desta licitação são 
estimados em R$ 51.250,00 (cinquenta e um mil, duzentos e cinquenta reais), constam do 
orçamento do IGEPREV, estando livres, não comprometidos e disponíveis na seguinte dotação 

orçamentária: Funcional Programática 09.122.1297-8338: Operacionalização de Ações 
Administrativas; Nº da ação: 232399; Fonte: 0261; e Elemento de Despesa: